

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|
| 1 ชื่อโครงการ | กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน | | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง | | |
| 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 30,000,000.00 บาท | | |
| 3 ลักษณะงานโดยสังเขป | งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3395 ตอน
วัดนาคนคร - โคคลาน ตอน 1 ระหว่าง กม.72+350 - กม.73+150 ผลผลิต 1 แห่ง
(ปริมาณงาน 23,295.00 ตร.ม.) | | |
| 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 17 พฤศจิกายน 2563 | เป็นเงิน | 29,546,788.25 บาท |
| 5 บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น | | |
| 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| 1 นายไพรัช เสนามนตรี | | | ประธานกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 | | | |
| 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 4 นายนิรันดร์ สุขรักขิณี | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 5 นายจิระเดช เล็งดี | | | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | |



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ ๒4๘ /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2564 รหัสงาน 32000 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3395 ตอนควบคุม 0202 ตอน วัฒนานคร - โคคลาน ตอน 1 ระหว่าง กม.72+350 - กม.73+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 23,295 ตร.ม.)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางาน จ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2564 รหัสงาน 32000 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3395 ตอนควบคุม 0202 ตอน วัฒนานคร - โคคลาน ตอน 1 ระหว่าง กม.72+350 - กม.73+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 23,295 ตร.ม.) ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี
นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร.ณ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบวงทางหลวงสรณะแก้ไข (วัดแบบคง)

รหัสงาน 32000 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 3395 ตอนควบคุม 0202 ตอน วัดมณเฑียร - โคตลาน ตอน 1

กม.72+350 - กม.73+150

ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 23,295 ตร.ม.)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	MILLING 5 CM. DEPTH	SQ.M.	11,440	11.25	128,700.00	1.2364	13.90	13.75	157,300.00
2	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	22,000	3.44	75,680.00	1.2364	4.25	4.25	93,500.00
3	EARTH EXCAVATION	C.U.M.	2,860	43.59	124,667.40	1.2364	53.89	53.75	153,725.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	C.U.M.	1,500	47.95	71,925.00	1.2364	59.28	59.25	88,875.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	C.U.M.	60	47.94	2,876.40	1.2364	59.27	59.25	3,555.00
6	EARTH EMBANKMENT	C.U.M.	19,265	171.00	3,294,315.00	1.2364	211.42	211.25	4,069,731.25
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	C.U.M.	680	144.28	98,110.40	1.2364	178.38	178.25	121,210.00
8	SELECTED MATERIAL A	C.U.M.	2,630	269.37	708,443.10	1.2364	333.04	333.00	875,790.00
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE	C.U.M.	2,590	285.37	739,108.30	1.2364	352.83	352.75	913,622.50
10	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	C.U.M.	60	966.01	57,960.60	1.2364	1,194.37	1,194.25	71,655.00
11	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	C.U.M.	2,560	1,140.68	2,920,140.80	1.2364	1,410.33	1,410.25	3,610,240.00
12	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	SQ.M.	11,440	77.17	882,824.80	1.2364	95.41	95.25	1,089,660.00

ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม (นายไพรัช เสนามนตรี)

ลงนาม

กรรมการ (ว.ทล.10)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายสุวิทย์ บุญสมจิตร)

ลงนาม (นายนิรันดร์ สุขรักขิณี)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงนาม (นายจิรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงสงขลบุรี (วัดเขมาคง)

รหัสงาน 32000 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 3395 ตอนศบค. 0202 ตอน วัฒนานคร - โคกตาบ ตอน 1
 กม.72+350 - กม.73+150
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 23,295 ตร.ม.)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
13	PRIME COAT	SQ.M.	23,210	30.56	709,297.60	1.2364	37.78	37.75	876,177.50
14	TACK COAT	SQ.M.	23,295	10.83	252,284.85	1.2364	13.39	13.25	308,658.75
15	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	40	1,940.96	77,638.40	1.2364	2,399.80	2,399.75	95,990.00
16	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	23,210	235.89	5,475,006.90	1.2364	291.65	291.50	6,765,715.00
17	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	23,095	253.69	5,858,970.55	1.2364	313.66	313.50	7,240,282.50
18	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	M.	10	2,833.18	28,331.80	1.2364	3,502.94	3,502.75	35,027.50
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	M.	14	4,079.45	57,112.30	1.2364	5,043.83	5,043.75	70,612.50
20	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) ; REINFORCE CONCRETE	CU.M.	10	2,833.79	28,337.90	1.2364	3,503.69	3,503.50	35,035.00
21	BARRIER CURB AND GUTTER 0.50 M.	M.	1,040	597.23	621,119.20	1.2364	738.41	738.25	767,780.00
22	CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	SQ.M.	1,040	219.26	228,030.40	1.2364	271.09	271.00	281,840.00
23	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE	EACH	6	27,785.73	166,714.38	1.2364	34,354.27	34,354.25	206,125.50
24	SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	15	35,636.73	534,550.95	1.2364	44,061.25	44,061.25	660,918.75
	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE								
	DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF								

ลงนาม (นายไพรัช เสนาสนศรี) ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม (นายไพรัช เสนาสนศรี) กรรมการ (จ.ทล.10)

ลงนาม (นายพิชัย นุดสมจิตร์) กรรมการ (จ.ทล.10)

ลงนาม (นายจรินทร์ เข็มประสิทธิ์) กรรมการ (จ.ทล.10)

ลงนาม (นายปรีดิตร สุรศักดิ์ชัย) กรรมการ (จ.ทล.10)

ลงนาม (นายช่างโยธาชำนาญงาน) กรรมการ (นายจระเข้ เต็งดี)

สำนัปฏิบัติงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดสนามศรี)

รหัสงาน 32000 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 3395 ตอนควนชุม 0202 ตอน วัดสนามศรี - โคกจาน ตอน 1
 กม.ด้ากนิทาน กม.72+350 - กม.73+150
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 23,295 ตร.ม.)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
25	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING (SINGLE BRACKET)	EACH	16	13,857.40	221,718.40	1.2364	17,133.28	17,133.25	274,132.00
26	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	855	290.60	248,463.00	1.2364	359.29	359.25	307,158.75
27	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	510	290.60	148,206.00	1.2364	359.29	359.25	183,217.50
28	CURB MARKING (สีน้ำเงิน)	SQ.M.	420	63.56	26,695.20	1.2364	78.58	78.50	32,970.00
29	ค่าธรรมเนียมขอย้ายขยไฟฟ้าและท่อแปลง	L.S.	1	148,600.00	148,600.00	1.0000	148,600.00	148,600.00	148,600.00
30	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,214.24	6,214.24	1.2364	7,683.28	7,683.25	7,683.25
				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		ราคาากลาง		23,942,043.87	
				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		29,546,788.25	
				ค่างานต้นทุนงานทั้งสิ้น				23,942,043.87	

แนบเอกสารประกอบราคากลางรวมพณฑ์

วันที่ ๒๕/๐๖/๒๕๖๕

๒๕/๐๖/๒๕๖๕

นางสาว...

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2563

ประธานกรรมการ (รพ.ทล.10.2)

ลงนาม (นายโพธิ์ เสนาเมณีศรี)

ลงนาม (นายโพธิ์ เสนาเมณีศรี)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายวิชาญ บุญสมจิต)

(นายวิชาญ บุญสมจิต)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

(นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายนิรันดร์ สุภักข์)

(นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

ลงนาม

ลงนาม

ลงนาม

เลข.ทล.๑๐